



G.D.C.

COMMERCIELE BENAMING			PINEAU CHARENTES WIT POL DE RENIER (0,75L \ 17%)				
WETTELIJKE NAAM			PINEAU				
MERK			POL DE RENIER				
OORSPRONG			FR				
DOUANETARIEFNUMMER			22042190				
NETTOVOLUME IN LITER			0,750				
% ALCOHOL			17,00				
CONDITIONNEMENT							
UNIT	BRUTO GEWICHT		CODE EAN	MAAT (H x l x L en mm)			KWANTITEIT
PC	1220	g	3257150320305	276	75	75	
KARTON	7,5	Kg	13257150320302	281	175	262	6
BED		Kg		281	800	1200	114
PALET	729	Kg		1555	800	1200	570



De afbeelding mag anderszins beschermd zijn door auteursrecht, intellectueel eigendom of andere rechten van derdten.

PRODUCTSPECIFICATIE	
INGREDIENTEN	Druivensap 75% - Cognac 25%
DRUIVENRAS	Ugni-blanc 60% - Colombard 20% - Montils 20%
WIJNJAAR	
WIJNBEREIDING	Mutatie
DDM/DLC	Dit product bevat 10% of meer volume alcohol en benodigt geen vermelding op het label
CONSERVATIE	Gesloten verpakking, buiten bereik van licht en warmte, op een droge en geventileerde plaats.
APPELATION	
OPMERKINGEN	matige consumptie, niet aanbevolen voor zwangere vrouwen, bevat sulfieten (allergeen). het product kan alleen worden geconsumeerd, in een cocktail of als ingrediënt bij het koken. het moet gekoeld worden geserveerd. de fles moet dan na opening rechtop en
ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN	
GEBR./PREP.	Alleen, op ijs of in cocktails
SERVEREN	4
KLEUR	Strogele tot gouden reflecties, helder en schitterend.
GEUR	Fijne neus, voldoende, licht fruitig (mirabelpruim, ...) tot bloemig (acacia, kamperfoelie, ...).
SMAAK	smaak: zoete en frisse aanzet, licht zuur. de aangename aroma's kruisen de fruitige en bloemige noten (appel, pompelmoes) einde van de mond: een juiste lengte in de mond laat een toon van frisheid achter.
ALLERGENEN / IONISATIE / GGO'S	
ALLERGENEN	Dit product bevat de volgende allergenen : Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l
GGO	Volgens Verordeningen EG 1829 & 1830/2003: Dit product vereist geen etikettering met betrekking tot GGO's in het eindproduct.
IONISATIE	Grondstof(fen) niet onderworpen aan ionisatie. Richtlijnen 1999/2/EG en 1999/3/EG van 22 februari 1999 inzake levensmiddelen en levensmiddeleningredienten behandeld met ioniserende straling.

NUTRITIONELE WAARDE PER 100 ml						
ENERGIE	644	Kj	154	Kcal		
VETTEN	0			g	INCLUSIEF VERZADIGDE VETZUREN	NC g
KOOLHYDRATEN	13			g	INCLUSIEF SUIKERS	NC g
VOEDINGSVEZELS	NC			g	EIWITTEN	0,2 g
ZOUT	NC			g		
MICROBIOLOGISCHE EN FYSISCH-CHEMISCHE KENMERKEN						
TOTALL ANNTAL KIEMEN	NA	Cfu/g	ZUURGRAAD	3,5	± g/l	
GISTEN	NA	Cfu/g	DICHTHEID	NC	±	
SCHIMMELS	NA	Cfu/g	PH	<4,5	±	
BRIX	NC	± 1 °B	RESTSUIKERS	140	g/l	



G.D.C.



The image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the path to the image file is correct.



The image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the path to the image file is correct.